倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　あて

倉敷市スポーツ振興基金の奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

　申請日　　　　　　年　　　　月 日

※団体の場合

団体名

    ※連絡がつく電話番号

　※本申請に関する問い合わせについて、申請者以外に連絡先がある場合に記入。

 氏   名

電話番号

   ※大会の開催要項に記載された正式名

    ※下記の書類すべてが必要です。下線のものは所定の様式があります。

 　 委任状兼交付対象者【申請者本人のみの場合は不要】

 　 請求書・振込依頼書(様式第7号)

 　予選結果または各競技の協会・連盟等が発行する推薦書

　　(全国・国際大会への出場資格を満たすことが確認できる書類)

　　全国・国際大会の開催要項

　　全国・国際大会への参加申込書の写し（大会名・出場者が記載された書類）

　 【市外在住者のみ】市内への在学または在勤証明書（生徒手帳の写し、雇用証明書など）

　  出場大会成績報告書 　※事前申請の場合は出場後に提出

受付番号

右
記
の
書
類
は
そ
ろ

っ
て
い
ま
す
か

。

出場大会名

大会開催日 　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

住  所
 〒

国際大会　 　100,000円　×　　人　　50,000円　×　　人

　　　　　 　20,000円　×　　人

全国大会　 　10,000円　×　　人　　　5,000円　  ×　　人

交付申請額 =　　　　　　　円

担

当

記

入

欄

申請受付日

【     添付書類     】

年 　 月　  日

第　    　 　号

受付場所・

受付者名

備　考

交付申請人数 計　　　　　人

倉･福･水･玉･中･真･

水ｾ･ｽﾎﾟｻﾎﾟ･郵送

    　保護者        　　その他 (　　　                                                           　　　)

(　様式第2号　)

奨励金交付申請書

    太枠内をご記入ください。

住　所
 〒

通
知
書
の
希
望
送
付
先
に
✔
を
し
て
く
だ
さ
い

。

電話番号

申

請

者

以

外

の

連

絡

先

申

請

者

【中学校・高等学校にお勤めまたは外部指導の方】

所属校・公費から旅費等の支給がないため申請します。

氏　名

   　 参加者本人　　 代表者 (役職名：　                                                    　　　)

　倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　宛

(住所) (氏名)

 ●委任する人(交付対象者)　※下記へ記入、押印してください。

ふりがな

氏　　名 名  称 住  所

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

　　倉敷市 　在勤　　在学

【　注　意　】

〇本大会出場時の住所及び在勤・在学先を記入してください。

〇代理人申請の場合、交付対象者全員について記入、押印(電子印鑑不可)が必要です。

(※交付対象者が申請者本人のみの場合は提出不要。)

〇記載内容の修正は、交付対象者または代理人各人の訂正印により修正してください。

〇交付対象者が複数人いる場合は、委任状が複数になっても構いません。(複写してご使用ください)

※ご記入いただいた個人情報は、本事業の利用目的以外には使用しません。

委任状　兼　交付対象者一覧

委　任　状

●委任される人(申請者)

印
在勤・在学先

5

6

7

＜中学校・高等学校にお勤めまたは外部指導の方＞（ﾁｪｯｸ）

所属校・公費から旅費等の支給がないため申請します。

（　　　　名）

    　私は、倉敷市スポーツ振興基金の奨励金・補助金を申請するにあたり、次の者を私の代理人（申請者）と

　定め、奨励金・補助金の申請及び受領を委任します。

№

1

2

3

4

住　　所

（住民票に記載の住所）

8

10

9

(　様式第7号　)

受発番号

倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　宛

　　　　　　　　　　　　奨励金・補助金請求書

　請求日

住　所

※団体の場合

団体名

(捨印)

㊞

※押印省略可能です。但し、記載内容に訂正がある場合は、再度提出となります。
字削除

字挿入

　　　次の金額を請求します。

円

振込指定口座

銀行

金庫

組合

支店

預金種目

口座番号

フリガナ

口座名義

※申請者もしくは申請団体名義の口座をご記入ください。

※振込不能により発生する各種手数料は交付金額より差し引かせていただきますので予めご了承ください。

振込口座に相違ありません。(ﾁｪｯｸ)

奨励金・補助金振込依頼書

普通 当座

　　請求金額

第　　　　　　号

　　年　　月　　日

請

求

者

(

申

請

者

)

氏　名

  　参加者本人　　代表者(役職名：　                                     　　　　　)

  　保護者       　　その他(　                                            　　　　　　　)

　　　　　　　㊞

太枠内をご記入ください。